
г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 26 марта 2022 года

Заплыв 1 - 50-бат (1/3) - д 14:00
№ Имя Год Команда Город Время

1

2 Соколова Ирина 2010 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:46,00

3 Малахова Милана 2009 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:43,00

4 Куликова Виктория 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 0:40,00

5 Арсланова Эмилия 2009 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:41,00

6 Полтавская Алина 2010 СШОР Руза Руза 0:44,91

7

8

Заплыв 2 - 50-бат (2/3) - д 14:02
№ Имя Год Команда Город Время

1 Петрова Александра 2010 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:40,00

2 Рыжова Наталья 2011 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:38,50

3 Ачкинадзе Алина 2010  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:38,00

4 Гамилова Дарья 2009 СШОР Королёв 0:37,56

5 Хяммельберг Анастасия 2011 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:38,00

6 Матыцына Вероника 2009 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:38,00

7 Купцова Диана 2009 СШОР Руза Руза 0:39,47

8 Пронюк Анастасия 2010 СССР Долгопрудный 0:40,00

Заплыв 3 - 50-бат (3/3) - д 14:04
№ Имя Год Команда Город Время

1 Беззубова София 2010  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:37,00

2 Галкина Кира 2011 СШОР "Метеор" Балашиха 0:36,00

3 Паламарчук Софья 2011 МУ "СК "Химик" Клин 0:35,00

4 Скачкова Алиса 2007 МБУ "СШОР" Ногинск 0:29,40

5 Токарь Варвара 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:34,10

6 Ильина Алена 2008 СШОР Руза Руза 0:35,97

7 Землянухина Анна 2010 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:36,00

8 Гусева Софья 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:37,40

Заплыв 4 - 50-бат (1/5) - м 14:06
№ Имя Год Команда Город Время

1

2 Сиянов Антон 2011 ДЮСШ Долгопрудный 0:52,00

3 Богданов Петр 2010 Дирекция массового спорта Руза 0:48,00

4 Вячеславов Александр 2011 СШОР Королёв 0:43,00

5 Буренков Даниил 2009 Спортивная школа «Метеор» Балашиха 0:45,00

6 Студенов Кирилл 2010 СШ Руза Руза 0:48,60

7

8

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»

Стартовый протокол



Заплыв 5 - 50-бат (2/5) - м 14:08
№ Имя Год Команда Город Время

1 Калмыков Александр 2009 СШОР Руза Руза 0:40,74

2 Ушков Глеб 2010 Юность Москвы "СКИФЫ" Москва 0:39,50

3 Оксенюк Кирилл 2011 Дирекция массового спорта Руза 0:39,00

4 Яновский Вячеслав 2009 СШ "Олимп" Фрязино 0:37,00

5 Саркисов Богдан 2011 ДЮСШ Долгопрудный 0:38,00

6 Стоян Семен 2011 СШОР Руза Руза 0:39,22

7 Метелица Максим 2010 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:40,00

8 Фролов Степан 2010 СШОР Руза Руза 0:41,56

Заплыв 6 - 50-бат (3/5) - м 14:10
№ Имя Год Команда Город Время

1 Родин Максим 2010 СШОР Королёв 0:36,13

2 Морозов Кирилл 2009 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:36,00

3 Алексанян Артём 2008 СССР Долгопрудный 0:35,00

4 Тен Даниил 2010 СШОР Руза Руза 0:34,62

5 Щербаков Алексей 2010 СШОР "Метеор" Балашиха 0:35,00

6 Ишутин Николай 2009 СШОР Руза Руза 0:35,85

7 Жежеренко Игорь 2008 Дирекция массового спорта Руза 0:36,00

8 Баскаков Артём 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:37,00

Заплыв 7 - 50-бат (4/5) - м 14:12
№ Имя Год Команда Город Время

1 Жижин Михаил 2011 СШОР "Метеор" Балашиха 0:34,50

2 Воронцов Миша 2007 МБУ "СШОР" Ногинск 0:33,00

3 Федоров Егор 2009 СШОР "Метеор" Балашиха 0:33,00

4 Нестеров Саша 2008 МБУ "СШОР" Ногинск 0:32,50

5 Зартдинов Иван 2009 СШОР Руза Руза 0:32,63

6 Шестаков Илья 2010 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:33,00

7 Прохоров Илья 2009 СШОР Королёв 0:34,00

8 Гаманов Марк 2011 СШОР "Метеор" Балашиха 0:34,50

Заплыв 8 - 50-бат (5/5) - м 14:14
№ Имя Год Команда Город Время

1 Чеботару Влад 2008 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:32,00

2 Трондин Арсений 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:30,20

3 Пронин Павел 2009  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:29,98

4 Назаров Даниил 2007 МБУ "СШОР" Ногинск 0:27,85

5 Коннов Владислав 2007 СШ "Олимп" Фрязино 0:29,00

6 Макаров Илья 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:30,17

7 Пижевский Савелий 2008 СШОР МЕТЕОР Балашиха 0:31,00

8 Калина Станислав 2009 СШОР Руза Руза 0:32,16

Заплыв 9 - 50-сп (1/3) - д 14:16
№ Имя Год Команда Город Время

1

2 Бондаренко Мирослава 2011 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:47,80

3 Масленникова Ксения 2010 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:45,00

4 Таратынова Мария 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:45,00

5 Соловьева Стефания 2011 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:45,00

6 Плюснина Татьяна 2010 СССР Долгопрудный 0:47,00

7

8



Заплыв 10 - 50-сп (2/3) - д 14:18
№ Имя Год Команда Город Время

1 Серафишко София 2011 СШОР "Метеор" Балашиха 0:41,00

2 Велем Антонина 2011 СШОР Руза Руза 0:40,18

3 Алексеева Маргарита 2011 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:38,00

4 Орлова Юлия 2011 Москва 0:37,50

5 Коннова Александра 2010 МУ "СК "Химик" Клин 0:37,50

6 Птичникова Анастасия 2011  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:39,00

7 Любжина Валентина 2007 СК Лазурный Москва 0:40,55

8 Ганина Виолетта 2010 СШ Руза Руза 0:44,00

Заплыв 11 - 50-сп (3/3) - д 14:20
№ Имя Год Команда Город Время

1 Сергеева Дарья 2009 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:37,00

2 Тастембекова Яна 2007 СШОР "Метеор" Балашиха 0:36,00

3 Трушечкина Ася 2010  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:36,00

4 Сычёва Варвара 2007 СШОР Королёв 0:34,00

5 Агалакова Мария 2010 МБУ «Мир спорта «Сталь» Электросталь 0:35,00

6 Абсалямова Алексия 2011 СШОР Королёв 0:36,00

7 Чибирева Вика 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:36,60

8 Осина Дарья 2011 СШОР "Метеор" Балашиха 0:37,20

Заплыв 12 - 50-сп (1/5) - м 14:22
№ Имя Год Команда Город Время

1 Фандеев Дмитрий 2011 СШ Руза Руза 1:12,43

2 Тимошин Станислав 2011 СШ Руза Руза 0:55,00

3 Лотчак Ярослав 2011 ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:52,00

4 Лычкатый Артем 2011 МБУ СШ Пушкино 0:50,00

5 Яббаров Данис 2011 КЕРАМИК Балашиха 0:50,00

6 Ларин Алексей 2011 МБУ СШ Пушкино 0:52,00

7 Свечников Виктор 2011 СШ Руза Руза 0:56,13

8

Заплыв 13 - 50-сп (2/5) - м 14:24
№ Имя Год Команда Город Время

1 Горюнов Владимир 2008 СССР Долгопрудный 0:45,00

2 Слайманов Руслан 2009 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:42,00

3 Зеленов Михаил 2011 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:42,00

4 Борисов Николай 2008 СШОР Королёв 0:41,20

5 Закривидорога Никита 2011 СШОР Королёв 0:41,30

6 Волков Роман 2011 СШОР "Метеор" Балашиха 0:42,00

7 Морозов Тимофей 2011 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:43,00

8 Клоков Всеволод 2011 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:49,00

Заплыв 14 - 50-сп (3/5) - м 14:26
№ Имя Год Команда Город Время

1 Тихонов Олег 2010 ГБУ СШ №10 Москва 0:41,00

2 Гаврилов Прохор 2011 Спортивная школа «Метеор» Балашиха 0:41,00

3 Савин Данила 2011 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:40,00

4 Левашов Глеб 2007 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:38,00

5 Зотов Миша 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 0:39,00

6 Михайлин Владимир 2011 КЕРАМИК Балашиха 0:41,00

7 Гушель Максим 2009 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:41,00

8 Верютин Ярослав 2010 Юность Москвы "СКИФЫ" Москва 0:41,00



Заплыв 15 - 50-сп (4/5) - м 14:28
№ Имя Год Команда Город Время

1 Парфёнов Дмитрий 2009 СШОР Королёв 0:37,04

2 Беляев Артем 2011 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:36,50

3 Рысев Артем 2011 СШ "Центр" Пересвет 0:36,00

4 Волков Даниил 2009 СШОР Королёв 0:35,07

5 Лифшиц Владимир 2008 СШОР Королёв 0:35,91

6 Боков Артём 2008 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:36,20

7 Коротенков Всеволод 2009 ОЛИМП Конаково 0:37,00

8 Гребенев Егор 2011 ДЮСШ Долгопрудный 0:38,00

Заплыв 16 - 50-сп (5/5) - м 14:30
№ Имя Год Команда Город Время

1 Васинов Марк 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:34,00

2 Пация Григорий 2009  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:33,00

3 Сосиков Данила 2008 МБУ "СШОР" Ногинск 0:32,00

4 Ткач Сергей 2007 МАУ СШ " Химки" Химки 0:31,20

5 Кашурников Михаил 2008 СШОР Королёв 0:31,87

6 Леоненко Максим 2009 СШОР Руза Руза 0:32,75

7 Махоткин Григорий 2008 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:33,00

8 Жаров Никита 2010 СШОР Руза Руза 0:34,57

Заплыв 17 - 50-бр (1/4) - д 14:32
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Родионова София 2010 СШ Руза Руза 0:57,85

4 Комкова Стелла 2010 СШОР Королёв 0:53,00

5 Авезова Злата 2011 МУ "СК "Химик" Клин 0:54,50

6

7

8

Заплыв 18 - 50-бр (2/4) - д 14:34
№ Имя Год Команда Город Время

1 Сайфулина Софья 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:52,00

2 Рыжова Анастасия 2011 СШОР "Метеор" Балашиха 0:51,00

3 Ларионова Зарина 2007 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:50,00

4 Пака Полина 2010 Москва 0:48,02

5 Позднякова Екатерина 2010 Дирекция массового спорта Руза 0:49,00

6 Тарасова София 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:50,00

7 Козлова Виктория 2011 КЕРАМИК Балашиха 0:51,00

8 Пучкова Анна 2011 СШОР Королёв 0:52,88

Заплыв 19 - 50-бр (3/4) - д 14:36
№ Имя Год Команда Город Время

1 Худякова Александра 2010 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:47,40

2 Тихомирова Дарья 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:46,00

3 Беляева Варвара 2011 МБУ «Мир спорта «Сталь» Электросталь 0:45,00

4 Кнауэр Полина 2008 МБУ "СШОР" Ногинск 0:44,17

5 Чигарина Любовь 2009 СШОР Королёв 0:44,50

6 Морозова Алиса 2011  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:46,00

7 Колоскова Дарья 2011 СШ «Метеор» Балашиха 0:47,00

8 Ефремова Злата 2010 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:48,00



Заплыв 20 - 50-бр (4/4) - д 14:38
№ Имя Год Команда Город Время

1 Симакова Алиса 2010 СШОР Руза Руза 0:41,19

2 Макарова Мария 2008 МБУ "СШОР" Ногинск 0:39,80

3 Дубровина Ирина 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:39,00

4 Балакина Виктория 2009 СШОР "Метеор" Балашиха 0:36,00

5 Данилова Софья 2007 МБУ "СШОР" Ногинск 0:37,70

6 Вдовина Варвара 2010 Юность Москвы "СКИФЫ" Москва 0:39,00

7 Метелица Василиса 2010 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:40,00

8 Урусханова Камила 2011 СШОР Руза Руза 0:42,99

Заплыв 21 - 50-бр (1/4) - м 14:40
№ Имя Год Команда Город Время

1 Студенов Кирилл 2010 СШ Руза Руза 0:57,78

2 Ларин Алексей 2011 МБУ СШ Пушкино 0:56,00

3 Яббаров Данис 2011 КЕРАМИК Балашиха 0:52,00

4 Селиверстов Федор 2011 СШОР Руза Руза 0:49,23

5 Бардин Георгий 2009 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:50,00

6 Клоков Всеволод 2011 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:53,50

7 Приходько Роман 2008 СШ Руза Руза 0:56,30

8 Сиянов Антон 2011 ДЮСШ Долгопрудный 1:00,80

Заплыв 22 - 50-бр (2/4) - м 14:42
№ Имя Год Команда Город Время

1 Радченко Ян 2008 World Gym Москва 0:49,00

2 Ананьев Илья 2011 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:47,00

3 Сальников Василий 2010 СШОР Руза Руза 0:46,11

4 Бобышев Тимур 2007 Ивантеевка 0:45,00

5 Волынцев Александр 2009 СШОР Королёв 0:46,00

6 Аржаных Макар 2011 ДЮСШ Долгопрудный 0:47,00

7 Архипов Георгий 2007 Дирекция массового спорта Руза 0:48,00

8 Ананенко Тимофей 2010 СШ Руза Руза 0:49,16

Заплыв 23 - 50-бр (3/4) - м 14:44
№ Имя Год Команда Город Время

1 Чертов Иван 2009 СШОР "Метеор" Балашиха 0:44,00

2 Калитко Марк 2009  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:43,00

3 Калмыков Михаил 2009 СШОР Руза Руза 0:42,36

4 Князьков Евгений 2008 СК ХИМИК им. Е. Менаева Клин 0:42,00

5 Шабунин Александр 2010 СШОР "Метеор" Балашиха 0:42,00

6 Торхов Иван 2010 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:43,00

7 Абызов Андрей 2011 Спортивная школа «Метеор» Балашиха 0:44,00

8 Кожевников Тимофей 2009 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:44,55

Заплыв 24 - 50-бр (4/4) - м 14:46
№ Имя Год Команда Город Время

1 Бойко Владислав 2009 МАУ СШ " Химки" Химки 0:38,50

2 Пузаков Максим 2007 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:36,50

3 Власов Иван 2008 СШОР Королёв 0:36,44

4 Бородаенко Родион 2008 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:35,00

5 Ездаков Тимофей 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:35,00

6 Зотов Иван 2009 СШОР “Метеор” Балашиха 0:36,50

7 Пинчук Семен 2008 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:38,00

8 Пололин Артём 2008 СШОР Королёв 0:41,20



Заплыв 25 - 50-вс (1/6) - д 14:48
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3

4 Балакина Виктория 2009 СШОР "Метеор" Балашиха 0:44,50

5 Смирнова Ольга 2011 СШ Руза Руза 0:54,06

6

7

8

Заплыв 26 - 50-вс (2/6) - д 14:50
№ Имя Год Команда Город Время

1 Квочина Дарья 2008 Дирекция массового спорта Руза 0:43,00

2 Яковлева Зинаида 2010 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:41,00

3 Родионова София 2010 СШ Руза Руза 0:40,12

4 Тихомирова Дарья 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:38,00

5 Казакова Николь 2011 СШ «Метеор» Балашиха 0:40,00

6 Рыжова Анастасия 2011 СШОР "Метеор" Балашиха 0:41,00

7 Егорова Мария 2011 МБУ СШ Пушкино 0:42,00

8 Бувина Вероника 2010 СССР Долгопрудный 0:44,00

Заплыв 27 - 50-вс (3/6) - д 14:52
№ Имя Год Команда Город Время

1 Магомедханова Айзиля 2010 СШОР "Метеор" Балашиха 0:38,00

2 Тарасова София 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:38,00

3 Остроухова Елизавета 2011 СШ "Олимп" Фрязино 0:37,00

4 Куликова Анастасия 2011 СШОР Королёв 0:36,14

5 Алдушина Софья 2007 СК "Корпус" Красноармейск 0:36,14

6 Жукова Арина 2008 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 0:37,00

7 Котова Анна 2010 СШОР "Метеор" Балашиха 0:38,00

8 Сайфулина Софья 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:38,00

Заплыв 28 - 50-вс (4/6) - д 14:54
№ Имя Год Команда Город Время

1 Сафронова Александра 2009 СК "Корпус" Красноармейск 0:35,55

2 Сахарова София 2011  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:35,00

3 Коновалова Александра 2010 СШОР Королёв 0:33,90

4 Шабунина Дарья 2009 СШОР "Метеор" Балашиха 0:33,30

5 Смолякова Анастасия 2009 СШОР Королёв 0:33,50

6 Агафонова Виктория 2009 СШ "Олимп" Фрязино 0:34,00

7 Крашенина Полина 2008 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:35,00

8 Таратынова Мария 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:36,00

Заплыв 29 - 50-вс (5/6) - д 14:56
№ Имя Год Команда Город Время

1 Грозова Анастасия 2009 СШОР Королёв 0:32,70

2 Зинченко Юлия 2011 СК "Корпус" Красноармейск 0:31,75

3 Скобелева Анастасия 2011 СШОР Руза Руза 0:31,48

4 Зима Оксана 2008 СШОР "Метеор" Балашиха 0:31,00

5 Петровская Анна 2009 СШОР "Метеор" Балашиха 0:31,00

6 Крупенина Полина 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 0:31,50

7 Савина Валентина 2009 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:32,00

8 Зайцева Анна 2010 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:33,00



Заплыв 30 - 50-вс (6/6) - д 14:58
№ Имя Год Команда Город Время

1 Линд Алиса 2007 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 0:30,50

2 Чабан Анастасия 2007 СШ "Олимп" Фрязино 0:30,00

3 Покатович Мария 2010 СШОР Королёв 0:29,84

4 Тухтасынова Ева 2009 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:28,50

5 Матвеева Анна 2009 СК "Корпус" Красноармейск 0:29,70

6 Сычева Валерия 2007 ОЛИМП Конаково 0:30,00

7 Дуляева Анастасия 2010 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:30,50

8 Ражева Александра 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:31,00

Заплыв 31 - 50-вс (1/11) - м 15:00
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кравцов Денис 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:52,00

2 Свечников Виктор 2011 СШ Руза Руза 0:51,40

3 Воронин Петр 2010 СШ Руза Руза 0:49,74

4 Лычкатый Артем 2011 МБУ СШ Пушкино 0:47,00

5 Ильин Артем 2011 СШ Руза Руза 0:48,31

6 Шалухин Никита 2011 МБУ "СШОР" Ногинск 0:50,00

7 Тимошин Станислав 2011 СШ Руза Руза 0:52,00

8 Фандеев Дмитрий 2011 СШ Руза Руза 1:06,03

Заплыв 32 - 50-вс (2/11) - м 15:02
№ Имя Год Команда Город Время

1 Боков Умар 2011 СШ Руза Руза 0:44,63

2 Ершов Иван 2010 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:44,00

3 Богданов Федор 2011 Дирекция массового спорта Руза 0:43,00

4 Романенков Владимир 2010 СШ Руза Руза 0:42,06

5 Миронов Александр 2011 СШ Руза Руза 0:42,25

6 Майоров Артем 2011 СССР Долгопрудный 0:43,00

7 Павлутин Александр 2011 СШ Руза Руза 0:44,12

8 Кузнецов Никита 2009 СШ Руза Руза 0:45,59

Заплыв 33 - 50-вс (3/11) - м 15:04
№ Имя Год Команда Город Время

1 Пятов Максим 2011 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 0:41,00

2 Лепкович Кирилл 2010 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:40,00

3 Сергеевичев Максим 2010 Дирекция массового спорта Руза 0:40,00

4 Борисов Илья 2010 СШОР Руза Руза 0:39,18

5 Машков Арсений 2011 СШ Руза Руза 0:40,00

6 Иванов Илья 2009 Дирекция массового спорта Руза 0:40,00

7 Протащук Никита 2010 СШ Руза Руза 0:40,16

8 Викторов Денис 2010 Дирекция массового спорта Руза 0:42,00

Заплыв 34 - 50-вс (4/11) - м 15:06
№ Имя Год Команда Город Время

1 Батуров Кирилл 2011 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:37,80

2 Васильев Никита 2011 МБУ СШ Пушкино 0:37,58

3 Кафтаев Всеволод 2011 СШОР Руза Руза 0:37,44

4 Придрик Данила 2008 Дирекция массового спорта Руза 0:37,00

5 Пономарёв Илья 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:37,00

6 Мещеряков Егор 2010 СК "Корпус" Красноармейск 0:37,44

7 Донченко Кирилл 2009 СШОР Королёв 0:37,67

8 Тастембеков Мансур 2010 СШОР "Метеор" Балашиха 0:38,00



Заплыв 35 - 50-вс (5/11) - м 15:08
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ермаков Михаил 2011 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:37,00

2 Орлов Владимир 2010 СШОР Королёв 0:36,50

3 Гешелев Кирилл 2009 Дирекция массового спорта Руза 0:36,00

4 Проценко Кирилл 2011 Спортивная школа «Метеор» Балашиха 0:36,00

5 Макаров Кирилл 2009 Дирекция массового спорта Руза 0:36,00

6 Кинёв Ярослав 2010 СШОР Королёв 0:36,09

7 Мартынов Андрей 2011 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:37,00

8 Брыжин Семен 2009 Дирекция массового спорта Руза 0:37,00

Заплыв 36 - 50-вс (6/11) - м 15:10
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ногаев Максим 2011 СК "Корпус" Красноармейск 0:35,71

2 Британ Георгий 2010 СШОР Королёв 0:35,47

3 Чермошенцев Кирилл 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 0:35,00

4 Никитин Сергей 2010 СШОР Королёв 0:34,90

5 Бородюх Егор 2010 СШОР "Метеор" Балашиха 0:35,00

6 Иванюшкин Алексей 2009 СШОР Королёв 0:35,20

7 Изотов Семен 2011 СШОР Руза Руза 0:35,47

8 Михайлин Владимир 2011 КЕРАМИК Балашиха 0:36,00

Заплыв 37 - 50-вс (7/11) - м 15:12
№ Имя Год Команда Город Время

1 Зиборов Леонид 2009 СШОР "Метеор" Балашиха 0:34,00

2 Терешкин Егор 2009 World Gym Москва 0:34,00

3 Кабанов Дмитрий 2009 СШОР "Метеор" Балашиха 0:34,00

4 Кузьменков Федор 2011 СК "Корпус" Красноармейск 0:33,50

5 Романов Григорий 2009 СК "Корпус" Красноармейск 0:33,90

6 Барабошкин Никита 2010 СШ "Олимп" Фрязино 0:34,00

7 Анашкин Савелий 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:34,00

8 Корнеенков Глеб 2011 СШОР Королёв 0:34,30

Заплыв 38 - 50-вс (8/11) - м 15:14
№ Имя Год Команда Город Время

1 Суровцев Глеб 2007 Дирекция массового спорта Руза 0:33,00

2 Золотарев Тимофей 2008 СШ "Олимп" Фрязино 0:33,00

3 Чернов Артем 2008 СШОР Руза Руза 0:32,61

4 Холщевников Артём 2010 СШОР Королёв 0:32,10

5 Тен Даниил 2010 СШОР Руза Руза 0:32,57

6 Гавриленко Евгений 2009 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:33,00

7 Ковров Климентий 2007 КЕРАМИК Балашиха 0:33,00

8 Дмитряков Дмитрий 2010 СШОР Руза Руза 0:33,27

Заплыв 39 - 50-вс (9/11) - м 15:16
№ Имя Год Команда Город Время

1 Король Егор 2011 СШОР "Метеор" Балашиха 0:32,00

2 Шаяхметов Камиль 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:31,50

3 Перетягин Александр 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:31,00

4 Пашков Тимофей 2009 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:29,99

5 Сергеевичев Вадим 2007 Дирекция массового спорта Руза 0:30,00

6 Кутейников Дима 2007 МБУ "СШОР" Ногинск 0:31,00

7 Гладковский Егор 2009 СШОР Королёв 0:31,50

8 Пешеходько Максим 2009 СШОР Королёв 0:32,00



Заплыв 40 - 50-вс (10/11) - м 15:18
№ Имя Год Команда Город Время

1 Борисов Николай 2009 СШОР "Метеор" Балашиха 0:29,50

2 Трунов Савелий 2008 МБУ "СШОР" Ногинск 0:29,40

3 Антонов Фаддей 2008 СШ "Олимп" Фрязино 0:29,00

4 Медников Александр 2008 СШОР "Метеор" Балашиха 0:29,00

5 Пронин Павел 2009  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:29,00

6 Воронцов Миша 2007 МБУ "СШОР" Ногинск 0:29,00

7 Шевкан Валерий 2008 СШОР Королёв 0:29,41

8 Белобровкин Роман 2007 СК "Корпус" Красноармейск 0:29,66

Заплыв 41 - 50-вс (11/11) - м 15:20
№ Имя Год Команда Город Время

1 Казакевич Иван 2009 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:28,50

2 Саломатин Иван 2008 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:28,00

3 Сосиков Данила 2008 МБУ "СШОР" Ногинск 0:27,30

4 Назаров Даниил 2007 МБУ "СШОР" Ногинск 0:25,90

5 Форафонтов Стефан 2010 Юность Москвы "СКИФЫ" Москва 0:26,00

6 Трондин Арсений 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:27,50

7 Шестаков Иван 2007 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:28,00

8 Карпов Матвей 2009 СШОР Руза Руза 0:28,63

Перерыв 20 минут. Разминка запрещена

Заплыв 42 - 100-бат (1/1) - д 15:42
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3

4 Гамилова Дарья 2009 СШОР Королёв 1:23,52

5 Купцова Диана 2009 СШОР Руза Руза 1:28,07

6

7

8

Заплыв 43 - 100-бат (1/1) - м 15:45
№ Имя Год Команда Город Время

1

2 Изотов Семен 2011 СШОР Руза Руза 1:46,46

3 Гаманов Марк 2011 СШОР "Метеор" Балашиха 1:22,00

4 Шестаков Илья 2010 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:15,00

5 Пинчук Семен 2008 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:16,00

6 Оксенюк Кирилл 2011 Дирекция массового спорта Руза 1:42,00

7

8

Заплыв 44 - 100-бр (1/2) - д 15:48
№ Имя Год Команда Город Время

1

2 Яковлева Зинаида 2010 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:55,00

3 Ачкинадзе Алина 2010  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 1:48,00

4 Худякова Александра 2010 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:44,00

5 Ефремова Злата 2010 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:47,50

6 Пучкова Анна 2011 СШОР Королёв 1:50,00

7

8



Заплыв 45 - 100-бр (2/2) - д 15:51
№ Имя Год Команда Город Время

1 Полтавская Алина 2010 СШОР Руза Руза 1:42,54

2 Куликова Виктория 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 1:37,50

3 Паламарчук Софья 2011 МУ "СК "Химик" Клин 1:32,00

4 Вдовина Варвара 2010 Юность Москвы "СКИФЫ" Москва 1:27,32

5 Симакова Алиса 2010 СШОР Руза Руза 1:29,58

6 Кнауэр Полина 2008 МБУ "СШОР" Ногинск 1:36,50

7 Чигарина Любовь 2009 СШОР Королёв 1:38,50

8 Сафронова Александра 2009 СК "Корпус" Красноармейск 1:43,15

Заплыв 46 - 100-бр (1/4) - м 15:54
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Викторов Денис 2010 Дирекция массового спорта Руза 1:51,00

4 Ершов Иван 2010 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:46,00

5 Ананьев Илья 2011 СШ КЕРАМИК Балашиха 1:50,00

6 Приходько Роман 2008 СШ Руза Руза 2:05,00

7

8

Заплыв 47 - 100-бр (2/4) - м 15:57
№ Имя Год Команда Город Время

1 Буренков Даниил 2009 Спортивная школа «Метеор» Балашиха 1:45,00

2 Ушков Глеб 2010 Юность Москвы "СКИФЫ" Москва 1:43,50

3 Ногаев Максим 2011 СК "Корпус" Красноармейск 1:38,60

4 Сальников Василий 2010 СШОР Руза Руза 1:37,94

5 Кожевников Тимофей 2009 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:38,00

6 Орлов Владимир 2010 СШОР Королёв 1:43,00

7 Ковров Климентий 2007 КЕРАМИК Балашиха 1:44,00

8 Бобышев Тимур 2007 Ивантеевка 1:45,00

Заплыв 48 - 100-бр (3/4) - м 16:00
№ Имя Год Команда Город Время

1 Абызов Андрей 2011 Спортивная школа «Метеор» Балашиха 1:35,00

2 Архипов Георгий 2007 Дирекция массового спорта Руза 1:34,00

3 Князьков Евгений 2008 СК ХИМИК им. Е. Менаева Клин 1:30,00

4 Пололин Артём 2008 СШОР Королёв 1:29,00

5 Шабунин Александр 2010 СШОР "Метеор" Балашиха 1:30,00

6 Торхов Иван 2010 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:32,00

7 Васильев Никита 2011 МБУ СШ Пушкино 1:35,00

8 Жижин Михаил 2011 СШОР "Метеор" Балашиха 1:35,00

Заплыв 49 - 100-бр (4/4) - м 16:03
№ Имя Год Команда Город Время

1 Бойко Владислав 2009 МАУ СШ " Химки" Химки 1:26,30

2 Федоров Егор 2009 СШОР "Метеор" Балашиха 1:22,00

3 Зотов Иван 2009 СШОР “Метеор” Балашиха 1:18,00

4 Пузаков Максим 2007 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:13,00

5 Власов Иван 2008 СШОР Королёв 1:17,45

6 Чеботару Влад 2008 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 1:20,00

7 Шестаков Иван 2007 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:22,00

8 Калмыков Михаил 2009 СШОР Руза Руза 1:28,51



Заплыв 50 - 100-вс (1/3) - д 16:06
№ Имя Год Команда Город Время

1 Позднякова Екатерина 2010 Дирекция массового спорта Руза 1:37,00

2 Соловьева Стефания 2011 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:32,00

3 Магомедханова Айзиля 2010 СШОР "Метеор" Балашиха 1:30,00

4 Остроухова Елизавета 2011 СШ "Олимп" Фрязино 1:20,00

5 Казакова Николь 2011 СШ «Метеор» Балашиха 1:28,00

6 Котова Анна 2010 СШОР "Метеор" Балашиха 1:30,00

7 Соколова Ирина 2010 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 1:34,00

8 Бондаренко Мирослава 2011 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:40,00

Заплыв 51 - 100-вс (2/3) - д 16:09
№ Имя Год Команда Город Время

1 Алдушина Софья 2007 СК "Корпус" Красноармейск 1:18,55

2 Агафонова Виктория 2009 СШ "Олимп" Фрязино 1:15,00

3 Дубровина Ирина 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:13,00

4 Грозова Анастасия 2009 СШОР Королёв 1:10,40

5 Шабунина Дарья 2009 СШОР "Метеор" Балашиха 1:10,90

6 Коннова Александра 2010 МУ "СК "Химик" Клин 1:14,50

7 Смолякова Анастасия 2009 СШОР Королёв 1:16,00

8 Хяммельберг Анастасия 2011 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 1:20,00

Заплыв 52 - 100-вс (3/3) - д 16:12
№ Имя Год Команда Город Время

1 Петровская Анна 2009 СШОР "Метеор" Балашиха 1:10,00

2 Макарова Мария 2008 МБУ "СШОР" Ногинск 1:08,50

3 Матвеева Анна 2009 СК "Корпус" Красноармейск 1:07,50

4 Покатович Мария 2010 СШОР Королёв 1:05,76

5 Чабан Анастасия 2007 СШ "Олимп" Фрязино 1:07,00

6 Линд Алиса 2007 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 1:08,00

7 Зинченко Юлия 2011 СК "Корпус" Красноармейск 1:09,85

8 Зима Оксана 2008 СШОР "Метеор" Балашиха 1:10,00

Заплыв 53 - 100-вс (1/8) - м 16:15
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Шалухин Никита 2011 МБУ "СШОР" Ногинск 1:58,00

4 Морозов Тимофей 2011 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 1:46,00

5 Воронин Петр 2010 СШ Руза Руза 1:51,47

6 Кравцов Денис 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 2:00,00

7

8

Заплыв 54 - 100-вс (2/8) - м 16:18
№ Имя Год Команда Город Время

1 Лотчак Ярослав 2011 ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 1:43,00

2 Павлутин Александр 2011 СШ Руза Руза 1:38,55

3 Богданов Федор 2011 Дирекция массового спорта Руза 1:35,00

4 Пятов Максим 2011 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 1:35,00

5 Придрик Данила 2008 Дирекция массового спорта Руза 1:35,00

6 Машков Арсений 2011 СШ Руза Руза 1:37,00

7 Боков Умар 2011 СШ Руза Руза 1:41,55

8 Кузнецов Никита 2009 СШ Руза Руза 1:43,48



Заплыв 55 - 100-вс (3/8) - м 16:21
№ Имя Год Команда Город Время

1 Борисов Илья 2010 СШОР Руза Руза 1:30,52

2 Савин Данила 2011 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 1:28,00

3 Макаров Кирилл 2009 Дирекция массового спорта Руза 1:26,00

4 Батуров Кирилл 2011 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:25,00

5 Аржаных Макар 2011 ДЮСШ Долгопрудный 1:25,00

6 Богданов Петр 2010 Дирекция массового спорта Руза 1:27,00

7 Брыжин Семен 2009 Дирекция массового спорта Руза 1:28,00

8 Селиверстов Федор 2011 СШОР Руза Руза 1:31,17

Заплыв 56 - 100-вс (4/8) - м 16:24
№ Имя Год Команда Город Время

1 Мещеряков Егор 2010 СК "Корпус" Красноармейск 1:24,15

2 Слайманов Руслан 2009 СШ КЕРАМИК Балашиха 1:24,00

3 Британ Георгий 2010 СШОР Королёв 1:19,54

4 Борисов Николай 2008 СШОР Королёв 1:19,19

5 Кинёв Ярослав 2010 СШОР Королёв 1:19,20

6 Тастембеков Мансур 2010 СШОР "Метеор" Балашиха 1:23,00

7 Пономарёв Илья 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 1:24,00

8 Мартынов Андрей 2011 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:24,70

Заплыв 57 - 100-вс (5/8) - м 16:27
№ Имя Год Команда Город Время

1 Никитин Сергей 2010 СШОР Королёв 1:18,00

2 Корнеенков Глеб 2011 СШОР Королёв 1:17,10

3 Иванюшкин Алексей 2009 СШОР Королёв 1:16,93

4 Фролов Степан 2010 СШОР Руза Руза 1:16,27

5 Донченко Кирилл 2009 СШОР Королёв 1:16,27

6 Жежеренко Игорь 2008 Дирекция массового спорта Руза 1:17,00

7 Вячеславов Александр 2011 СШОР Королёв 1:17,80

8 Волынцев Александр 2009 СШОР Королёв 1:18,47

Заплыв 58 - 100-вс (6/8) - м 16:30
№ Имя Год Команда Город Время

1 Яновский Вячеслав 2009 СШ "Олимп" Фрязино 1:15,00

2 Бородюх Егор 2010 СШОР "Метеор" Балашиха 1:15,00

3 Барабошкин Никита 2010 СШ "Олимп" Фрязино 1:15,00

4 Романов Григорий 2009 СК "Корпус" Красноармейск 1:13,45

5 Золотарев Тимофей 2008 СШ "Олимп" Фрязино 1:14,00

6 Саркисов Богдан 2011 ДЮСШ Долгопрудный 1:15,00

7 Терешкин Егор 2009 World Gym Москва 1:15,00

8 Кузьменков Федор 2011 СК "Корпус" Красноармейск 1:15,70

Заплыв 59 - 100-вс (7/8) - м 16:33
№ Имя Год Команда Город Время

1 Баскаков Артём 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 1:12,00

2 Щербаков Алексей 2010 СШОР "Метеор" Балашиха 1:10,00

3 Пешеходько Максим 2009 СШОР Королёв 1:09,00

4 Пашков Тимофей 2009 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:08,00

5 Медников Александр 2008 СШОР "Метеор" Балашиха 1:08,00

6 Гладковский Егор 2009 СШОР Королёв 1:09,20

7 Шаяхметов Камиль 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:12,00

8 Кабанов Дмитрий 2009 СШОР "Метеор" Балашиха 1:13,00



Заплыв 60 - 100-вс (8/8) - м 16:36
№ Имя Год Команда Город Время

1 Жаров Никита 2010 СШОР Руза Руза 1:07,75

2 Трунов Савелий 2008 МБУ "СШОР" Ногинск 1:06,50

3 Белобровкин Роман 2007 СК "Корпус" Красноармейск 1:02,75

4 Коннов Владислав 2007 СШ "Олимп" Фрязино 1:00,00

5 Макаров Илья 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 1:00,50

6 Пижевский Савелий 2008 СШОР МЕТЕОР Балашиха 1:03,00

7 Борисов Николай 2009 СШОР "Метеор" Балашиха 1:07,00

8 Антонов Фаддей 2008 СШ "Олимп" Фрязино 1:08,00

Заплыв 61 - 100-сп (1/2) - д 16:39
№ Имя Год Команда Город Время

1 Бувина Вероника 2010 СССР Долгопрудный 1:50,00

2 Масленникова Ксения 2010 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:38,90

3 Колоскова Дарья 2011 СШ «Метеор» Балашиха 1:33,00

4 Ганина Виолетта 2010 СШ Руза Руза 1:29,00

5 Беляева Варвара 2011 МБУ «Мир спорта «Сталь» Электросталь 1:30,00

6 Любжина Валентина 2007 СК Лазурный Москва 1:34,00

7 Комкова Стелла 2010 СШОР Королёв 1:40,00

8 Смирнова Ольга 2011 СШ Руза Руза 1:59,00

Заплыв 62 - 100-сп (2/2) - д 16:42
№ Имя Год Команда Город Время

1 Матыцына Вероника 2009 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:22,00

2 Сергеева Дарья 2009 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:19,00

3 Абсалямова Алексия 2011 СШОР Королёв 1:16,00

4 Сычёва Варвара 2007 СШОР Королёв 1:13,80

5 Агалакова Мария 2010 МБУ «Мир спорта «Сталь» Электросталь 1:15,00

6 Тастембекова Яна 2007 СШОР "Метеор" Балашиха 1:18,00

7 Велем Антонина 2011 СШОР Руза Руза 1:21,45

8 Рыжова Наталья 2011 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:24,00

Заплыв 63 - 100-сп (1/3) - м 16:45
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Ильин Артем 2011 СШ Руза Руза 2:02,19

4 Горюнов Владимир 2008 СССР Долгопрудный 1:44,00

5 Майоров Артем 2011 СССР Долгопрудный 1:55,00

6

7

8

Заплыв 64 - 100-сп (2/3) - м 16:48
№ Имя Год Команда Город Время

1 Лепкович Кирилл 2010 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:38,00

2 Суровцев Глеб 2007 Дирекция массового спорта Руза 1:37,00

3 Тихонов Олег 2010 ГБУ СШ №10 Москва 1:30,00

4 Волков Роман 2011 СШОР "Метеор" Балашиха 1:30,00

5 Ермаков Михаил 2011 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:30,00

6 Иванов Илья 2009 Дирекция массового спорта Руза 1:37,00

7 Кафтаев Всеволод 2011 СШОР Руза Руза 1:37,40

8 Сергеевичев Максим 2010 Дирекция массового спорта Руза 1:43,00



Заплыв 65 - 100-сп (3/3) - м 16:51
№ Имя Год Команда Город Время

1 Калитко Марк 2009  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 1:25,00

2 Гаврилов Прохор 2011 Спортивная школа «Метеор» Балашиха 1:25,00

3 Парфёнов Дмитрий 2009 СШОР Королёв 1:19,00

4 Леоненко Максим 2009 СШОР Руза Руза 1:11,76

5 Махоткин Григорий 2008 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:15,00

6 Боков Артём 2008 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:19,50

7 Анашкин Савелий 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 1:25,00

8 Закривидорога Никита 2011 СШОР Королёв 1:27,00

Заплыв 66 - 200-вс (1/3) - д 16:54
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Куликова Анастасия 2011 СШОР Королёв 3:09,00

4 Петрова Александра 2010 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 3:00,00

5 Малахова Милана 2009 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 3:03,00

6 Квочина Дарья 2008 Дирекция массового спорта Руза 3:30,00

7

8

Заплыв 67 - 200-вс (2/3) - д 16:59
№ Имя Год Команда Город Время

1 Жукова Арина 2008 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 2:53,30

2 Землянухина Анна 2010 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 2:48,00

3 Беззубова София 2010  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 2:40,00

4 Чибирева Вика 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 2:38,00

5 Орлова Юлия 2011 Москва 2:40,00

6 Савина Валентина 2009 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 2:48,00

7 Пака Полина 2010 Москва 2:53,00

8 Коновалова Александра 2010 СШОР Королёв 2:55,00

Заплыв 68 - 200-вс (3/3) - д 17:04
№ Имя Год Команда Город Время

1 Токарь Варвара 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 2:35,00

2 Зайцева Анна 2010 СШОР Альберта Демченко Дмитров 2:32,00

3 Крашенина Полина 2008 СШОР Альберта Демченко Дмитров 2:25,00

4 Скачкова Алиса 2007 МБУ "СШОР" Ногинск 2:15,00

5 Сычева Валерия 2007 ОЛИМП Конаково 2:24,50

6 Ильина Алена 2008 СШОР Руза Руза 2:28,00

7 Ражева Александра 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 2:33,00

8 Крупенина Полина 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 2:36,40

Заплыв 69 - 200-вс (1/4) - м 17:09
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3

4 Миронов Александр 2011 СШ Руза Руза 3:20,00

5 Романенков Владимир 2010 СШ Руза Руза 3:50,00

6

7

8



Заплыв 70 - 200-вс (2/4) - м 17:14
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ананенко Тимофей 2010 СШ Руза Руза 3:15,00

2 Бардин Георгий 2009 СШОР Альберта Демченко Дмитров 3:10,00

3 Гешелев Кирилл 2009 Дирекция массового спорта Руза 2:56,00

4 Проценко Кирилл 2011 Спортивная школа «Метеор» Балашиха 2:47,00

5 Гушель Максим 2009 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:48,00

6 Калмыков Александр 2009 СШОР Руза Руза 3:04,22

7 Протащук Никита 2010 СШ Руза Руза 3:15,00

8 Стоян Семен 2011 СШОР Руза Руза 3:16,50

Заплыв 71 - 200-вс (3/4) - м 17:19
№ Имя Год Команда Город Время

1 Сергеевичев Вадим 2007 Дирекция массового спорта Руза 2:40,00

2 Чернов Артем 2008 СШОР Руза Руза 2:38,33

3 Рысев Артем 2011 СШ "Центр" Пересвет 2:32,00

4 Левашов Глеб 2007 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 2:31,00

5 Зартдинов Иван 2009 СШОР Руза Руза 2:31,76

6 Морозов Кирилл 2009 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 2:35,00

7 Зиборов Леонид 2009 СШОР "Метеор" Балашиха 2:40,00

8 Гавриленко Евгений 2009 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 2:45,00

Заплыв 72 - 200-вс (4/4) - м 17:24
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ишутин Николай 2009 СШОР Руза Руза 2:30,67

2 Кутейников Дима 2007 МБУ "СШОР" Ногинск 2:28,00

3 Шевкан Валерий 2008 СШОР Королёв 2:25,52

4 Форафонтов Стефан 2010 Юность Москвы "СКИФЫ" Москва 2:10,00

5 Прохоров Илья 2009 СШОР Королёв 2:25,21

6 Дмитряков Дмитрий 2010 СШОР Руза Руза 2:27,97

7 Холщевников Артём 2010 СШОР Королёв 2:29,14

8 Король Егор 2011 СШОР "Метеор" Балашиха 2:31,00

Заплыв 73 - 200-сп (1/2) - д 17:29
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Серафишко София 2011 СШОР "Метеор" Балашиха 3:09,00

4 Егорова Мария 2011 МБУ СШ Пушкино 3:30,00

5 Авезова Злата 2011 МУ "СК "Химик" Клин 3:20,00

6

7

8

Заплыв 74 - 200-сп (2/2) - д 17:34
№ Имя Год Команда Город Время

1

2 Гусева Софья 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 2:58,00

3 Осина Дарья 2011 СШОР "Метеор" Балашиха 2:44,00

4 Скобелева Анастасия 2011 СШОР Руза Руза 2:35,00

5 Дуляева Анастасия 2010 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:39,00

6 Трушечкина Ася 2010  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 2:53,00

7 Птичникова Анастасия 2011  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 2:58,00

8



Заплыв 75 - 200-сп (1/2) - м 17:39
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Зеленов Михаил 2011 СШОР Альберта Демченко Дмитров 3:20,00

4 Коротенков Всеволод 2009 ОЛИМП Конаково 2:50,00

5 Верютин Ярослав 2010 Юность Москвы "СКИФЫ" Москва 3:00,00

6

7

8

Заплыв 76 - 200-сп (2/2) - м 17:44
№ Имя Год Команда Город Время

1 Лифшиц Владимир 2008 СШОР Королёв 2:40,00

2 Ткач Сергей 2007 МАУ СШ " Химки" Химки 2:35,50

3 Калина Станислав 2009 СШОР Руза Руза 2:32,00

4 Казакевич Иван 2009 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:23,00

5 Кашурников Михаил 2008 СШОР Королёв 2:30,68

6 Ездаков Тимофей 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 2:33,00

7 Пация Григорий 2009  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 2:38,00

8 Перетягин Александр 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 2:47,00

Заплыв 77 - 200-к (1/2) - д 17:49
№ Имя Год Команда Город Время

1

2 Ларионова Зарина 2007 СШОР Альберта Демченко Дмитров 3:33,50

3 Пронюк Анастасия 2010 СССР Долгопрудный 3:25,00

4 Плюснина Татьяна 2010 СССР Долгопрудный 3:10,00

5 Арсланова Эмилия 2009 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 3:22,00

6 Козлова Виктория 2011 КЕРАМИК Балашиха 3:32,00

7

8

Заплыв 78 - 200-к (2/2) - д 17:54
№ Имя Год Команда Город Время

1 Морозова Алиса 2011  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 3:10,00

2 Галкина Кира 2011 СШОР "Метеор" Балашиха 2:54,00

3 Урусханова Камила 2011 СШОР Руза Руза 2:47,72

4 Тухтасынова Ева 2009 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:39,00

5 Данилова Софья 2007 МБУ "СШОР" Ногинск 2:44,22

6 Алексеева Маргарита 2011 СШ КЕРАМИК Балашиха 2:48,00

7 Сахарова София 2011  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 3:10,00

8 Метелица Василиса 2010 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 3:10,00

Заплыв 79 - 200-к (1/2) - м 17:59
№ Имя Год Команда Город Время

1

2 Чермошенцев Кирилл 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 3:07,17

3 Гребенев Егор 2011 ДЮСШ Долгопрудный 3:02,00

4 Беляев Артем 2011 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:56,00

5 Чертов Иван 2009 СШОР "Метеор" Балашиха 2:58,00

6 Родин Максим 2010 СШОР Королёв 3:03,75

7 Метелица Максим 2010 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 3:10,00

8



Заплыв 80 - 200-к (2/2) - м 18:04
№ Имя Год Команда Город Время

1 Нестеров Саша 2008 МБУ "СШОР" Ногинск 2:45,00

2 Волков Даниил 2009 СШОР Королёв 2:40,50

3 Карпов Матвей 2009 СШОР Руза Руза 2:35,64

4 Саломатин Иван 2008 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:26,99

5 Бородаенко Родион 2008 СШОР Альберта Демченко Дмитров 2:33,00

6 Васинов Марк 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 2:39,00

7 Алексанян Артём 2008 СССР Долгопрудный 2:42,00

8 Зотов Миша 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 2:55,00


